

Eltransportforum

NEKs Eltransportforum er en arena for aktører innen infrastruktur for elektrifisert transport, hvor formålet er å finne felles løsninger innen et område som er i rask utvikling og sterk vekst. For å utnytte miljøgevinsten best mulig er det viktig å enes om felles løsninger der dette er mulig, og å utnytte synergien mellom de forskjellige aktørene maksimalt.

Mer informasjon og medlemsdata finnes på: <https://www.nek.no/forum/eltransportforum/om-eltransportforum/>

Utviklingstrekk

Forumet ble etablert med konstituerende møte i juni 2020.

Det har vært avholdt ett møte i 2022 der det ble etablert 5 arbeidsgrupper. Det ble initiert oppstart i 2 arbeidsgrupper etter kritisk medlemsmasse på 10 medlemmer ble oppnådd, AG 1 Behov for energilagring og AG 5 Lufthavner. Det ble avholdt flere arbeidsgruppemøter. Det viser seg at problemstillingene til AG 1 er kjent, dessverre er det få svar. Det dreier seg i stor grad om overordnet strategi, nettkapasitet og kø for nettilknytning.



Komiteens arbeid i 2021

I august ble det besluttet å avslutte videre møtevirksomhet i arbeidsgruppene. Forumet kan helt tydelig ha sin plass, men det er også andre arenaer og kommersielle interesser som til dels kan sies å konkurrere med arenaen. Grønt landtransportprogram har prosjekter der det sees på transporhuber videre har Statens vegvesen har engasjert konsulenter for bidrag til strategiarbeid. For å utvikle og drifte forumet er det nødvendig å sette på vesentlige ressurser. Det kan videre sees på Landstrømsforum og etablering av styringsgruppe for videre forumstrategi.

Nasjonalt

Forumet søker å finne felles løsninger for aktører som ønsker å etablere seg innen ladeinfrastruktur for elektrifisering av transport. Forumet utformer ikke standarder eller spesifikasjoner, men kan foreslå slike aktiviteter for standardiseringskomiteer. Forumet kan utforme og publisere prinsippvedtak, eller veiledere om elektrisk infrastruktur.

Internasjonalt

Forumet opererer ikke internasjonalt, men er en kanal for å spre informasjon fra den internasjonale aktiviteten på området.